
   
 M I N I S T E R O  D E L L’ I S T R U ZI O N E ,  D E L L’ U N I V E R S I TA’ E  D E L L A R I C E R C A  

U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  D E L L A S A R D E G N A  

D I R E Z I O N E  G E N E R A L E  

U f f i c i o  S e c o n d o  

 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

OGGETTO: determina per procedere ad ordine di fornitura tessere riconoscimento modello AT  

CIG n. Z88204139A 
 
 

 

 
Il Direttore Generale 

 

 

VISTO il DPR 806/67 relativo all’ordinamento dell’Istituto Poligrafico dello Stato; 

VISTA la nota  del 30/5/17  dell’ATS di Cagliari/Elmas con la quale comunica la necessità dell’acquisto di 

tessere di riconoscimento Mod. AT per il personale delle scuole e dell’ATS; 

CONSIDERATO che le tessere in oggetto devono essere ordinate all’Istituto Poligrafico per il tramite del 

Dipartimento del Tesoro del MEF; 

VISTO il preventivo del IPZS inviato tramite l’Ufficio IX del Dipartimento del Tesoro loro prot. DT 72119 - 

28/09/2017 e acquisito al protocollo di questo USR al n. 14080 del 3/10/17  

VERIFICATA  la disponibilità di risorse finanziarie nel capitolo 2139 PG7 (spese d’ufficio); 
 

DETERMINA  
di provvedere urgentemente ad effettuare un ordine di fornitura di n. 1000 tessere modello AT per 

un importo complessivo di euro 1240,91 più iva 22%, le quali dovranno essere consegnate e prese 

in carico dall’ATS di Cagliari / Elmas che ne ha segnalato la necessità con la nota summenzionata. 

 

 

Cagliari, 11 ottobre 2017 
 

 

 
   Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso conness e 

           

  Il Direttore Generale 

  Francesco Feliziani 

        

 
 

^^^^^^^ 

Al  Consegnatario Fanni  USR D.G. - Sede 

All'Ufficio Bilancio – Sede 

Al Consegnatario R. Atzeni dell’ATP di Elmas 

All’ATS di Elmas – 

 

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0014776.18-10-2017


		2017-10-18T07:56:48+0000
	FELIZIANI FRANCESCO




